
 

 
1 

 

             PÄLKÄNEEN RESERVIUPSEERIT JA -ALIUPSEERIT                         

7.4.2014  jäsenkirje 1/2014 
Hyvää kevättä ja kesää teille kaikille aliupseeri- ja upseeriveljet!  Tässä on sinulle kevään ja kesän 2014 
jäsenkirjeemme - tervetuloa mukaan toimintaamme, pyydä mukaan kaverisikin! 

 

SITTEN VIIME JÄSENKIRJEEN 5.11.13   

                                                            
Sillanpään marssilaulu – veteraanien  kunniamarssi            Tuomo Tiililä – pitkäaikainen             Aimo Kokkola palkittiin Vete- 
                      veteraanien pj                             raaniliiton ansioristillä 
 
Yhteinen tupailta ja Reserviupseerikerhon syyskokous pidettiin Päämajassa 28.11. Kuulimme myös esitelmän 
hävittäjälentäjä Jorma Sarvannosta (23 kuulijaa).     
       

            
joulukuusi pystytettiin 5.12.         kv 6.12. A Tunkelo, M Aspila, T Niemi, J Mikkola, M Piekkari, J Mikkola, H Kortetjärvi                                                
 ja purettiin 14.1.                             Kunnan Itsenäisyyspäivän juhla oli Honkalassa – Korsukööri lauloi Kontulan juhlassa 
 
 
Joulutulia varten talkoiltiin 16.12. Tulilla 21.12. (19.kerta) oli taas yli koolla yli 200 henkeä – moni mukana koko 
perheen kanssa. Korsukööri lauloi, evankeliumin luki Lauri Kokkola, puheen piti Janne Vesto. 
  Jouluaaton kunniavartiossa olimme klo 14:50-0:10 yli 30 miehen voimin. Hienoa kun mukana oli moni isä 
poikansa kanssa ja veljekset keskenään – perinne jatkuu. 

   

           Pälkäneen sotaveteraanien 50-  
            vuotisjuhlaa  vietettiin Rönnvikissä 22.11.  
           Tässä hienossa juhlassa esiintyivät myös 
Korsukööri ja  Katariina Heikkilä.  
Seppelpartiossa olivat Ilkka Simola ja Mikko 
Sorrela 
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Joulutulilla oli hienoa tunnelmaa                                                    Kunniavartion vaihto jouluaattona                                    
 

TOIMINTA KEVÄT JA KESÄ 2014 –TULE MUKAAN!  

                                                                                                    
                                                                                               Kuva Heikki Paavisto 
 

 
 
-Perinteiseen tapaan olemme kunniavartiossa Sankarihaudalla su 27.4. ja su 18.5. 
-Hieno kesäretkikin toteutuu – nyt kierretään Päijännettä – ajankohdasta tiedotetaan sitten erikseen 
 
Piirin toimistossa on to 10.4. klo 18-21 jotos-teemailta, jossa  saa perusinfoa  jotoksista. Seuraava jotos on 
Kevätyön koukkaus Ylöjärvellä 9.-10.5.-yhteys puheenjohtajiin! Lue  Pirkan Viestiä ja katso asioita myös netistä! 
 
TAVATAAN RESERVILÄISTOIMINNASSA – PYYDÄ KAVERISIKIN JÄSENEKSI JA KERRO HÄNELLE TOIMINNASTA! 
 
UPSEERIT HALLITUS: Vesa Mellavuo pj 040 7221629, Kalevi Koivisto, Hannu Kortetjärvi,  Lauri Metsovuori,  Mikko 
Sorrela, Ismo Syrjä  
ALIUPSEERIT HALLITUS: Jussi Mikkola pj (040 8616604), Jukka Hylli, Timo Kautonen, Pertti Klemola, Lauri Tiitola, 
Hannu Liesilä, Timo Niemi 
PÄLKÄNEEN MAANPUOLUSTUSNAISET:   Sirpa Mellavuo pj 040 8678409 

Reserviläisten tupailtapäivä ja 
Reserviupseerikerhon sekä aliupseerien 
vuosikokoukset pidetään Kostiakodin Päämajassa 
sunnuntaina 13.4. alkaen klo 17. Kokouksissa (eivät 
kestä kauaa) käsitellään sääntöjen määräämät asiat. 
Voit tulla kahville ja ampumaan eco-rk:lla jo klo 
16:30 alkaen. Ennen kokouksia kertoo Heikki 
Paavisto tiiviissä esitelmässään (power-point), 
millainen maa on Afganistan ja toiminnasta siellä 
rauhanturvaajana.   
TULE MUKAAN JA PYYDÄ KAVERISIKIN, ESITEMÄ 
ON KAIKILLE AVOIN 
 

                                                     Ampumaharjoituksia pidetään tänä kesänä Pälkäneen ampumaradalla  
                                                     seuraavasti:  ke 28.5. klo 18, ke 18.6. klo 18, ke 16.7. klo 18 ja ke 13.8. klo 18.   
                                                     Ampua voi pistooleilla,  kerhojen uudella , hyvällä ilmakiväärillä ja  
                                                     pienoiskiväärillä. Kerhojen patruunoista peritään korvaus. Muista käyttää 
                                                     kuulosuojaimia!   Ampumarata on aliupseeri-  ja –upseerijäsenten käytössä   
                                                     keskiviikkoisin klo 17-20 
 
                                                                                              TAITOKISA PIDETÄÄN A-RADALLA LA 13.9. 


